THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 29/7/2024 đến ngày 02/8/2024)

Thứ hai, ngày 29/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: dự Hội thảo “Đánh giá kết quả thực hiện Chương

trình bảo tồn và sử dụng bền vững nguồn gen giai đoạn 2015-2024 và định hướng

triển khai giai đoạn 2025-2030" tại Hà Nội.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ 30: dự họp nghe báo cáo việc xây dựng Dự án

xây dựng và phát triển chuỗi giá trị nông sản trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng giai đoạn

2024-2025, định hướng đến năm 2030 tại Phòng họp số 2, Văn phòng UBND tỉnh;

13 giờ: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu: đi công tác cùng với Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng, làm việc với UBND thị xã Vĩnh Châu về việc giải thể Điểm kiểm định cân

tại địa phương.

Thứ ba, ngày 30/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy: dự Hội nghị Pháp quy hạt nhân toàn quốc lần thứ VI

tại trụ sở Bộ Khoa học và Công nghệ, tại Hà Nội.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo: đi công tác tại thành phố Hồ Chí Minh, dự Diễn đàn

đổi mới sáng tạo mở và sáng chế phục vụ phát triển ngành y dược và công nghệ sinh

học Việt Nam.

PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 31/7/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 6 giờ 30: dự Lễ công bố Quyết định của Thủ tướng

Chính phủ công nhận huyện Cù Lao Dung đạt chuẩn nông thôn mới năm 2023;

14 giờ: họp lệ Chi bộ Khối Văn phòng Sở; 15 giờ: làm việc với Thanh tra Sở.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 14 giờ: họp lệ Chi bộ

Khối Văn phòng Sở.

PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 7 năm 2024

2

Thứ năm, ngày 01/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 8 giờ: dự Hội thảo "Tiềm năng và tương lai thị

trường cacbon trong nông nghiệp Việt Nam" tại Trường Đại học Cần Thơ; 13 giờ:

làm việc tại cơ quan.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 13 giờ 30: dự họp Ban

Chỉ đạo phát triển kinh tế tập thể tỉnh Sóc Trăng, tại Hội trường Văn phòng UBND

tỉnh.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự diễn tập thử Khu vực phòng thủ huyện Mỹ Tú.

Thứ sáu, ngày 02/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 9 giờ: làm việc với Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng; 14 giờ: Hội ý Ban Giám đốc Sở.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 7 giờ: Khảo sát hiệu quả nhân rộng kết quả của dự

án "Xây dựng mô hình trồng hành tím xen canh gối vụ ớt sừng vàng Châu Phi trong

nhà lưới ứng dụng công nghệ tưới tự động tại thị xã Vĩnh Châu, tỉnh Sóc Trăng" tại

thị xã Vĩnh Châu; 14 giờ: Hội ý Ban Giám đốc Sở.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự diễn tập thử Khu vực phòng thủ huyện Mỹ Tú;

14 giờ: Hội ý Ban Giám đốc Sở.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:04:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:40:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:40:23+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T11:40:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!